EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 34

TORNA PÚBLICO A CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO

APROVADO EM CONCURSO PÚBLICO PARA ASSUMIR

CONTRATO TEMPORÁRIO.

TOMAZ DE AQUINO ROSSATO, Prefeito Municipal do Município de Vicente Dutra, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Legislação em vigor, torna

público a convocação de candidato aprovado no Concurso Público n° 01/2022, para assumir em caráter

temporário o cargo/função de Enfermeiro, no prazo de 10 (dez) dias, contados da data da publicação

deste edital:

CLASSIFICAÇÃO CARGO NOME

1º ENFERMEIRO YASMIN SABRINA COSTA

A contratação temporária será para o prazo inicial de 6 meses, podendo ser prorrogado por até

igual período mantidas as necessidades e o excepcional interesse público.

A documentação exigida para a contratação temporária deverá ser verificada junto ao

Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Vicente Dutra.

Fica desde já advertido o candidato de que, a não apresentação da documentação exigida no prazo

fixado implica na abdicação da contratação.

                                        VICENTE DUTRA, 22 de setembro de 2023.

                                                        Tomaz de Aquino Rossato

                                                              Prefeito Municipal